اور پھر اس صدقہ کرنے والے کے لئے اسے بڑھاتا ہے جیسے تم میں سے کوئی چھوٹے سے بچھڑے کی پرورش کرتا ہے یہاں تک کہ وہ کھجور پہاڑ کے برابر ہو جاتی ہے۔

(صحیح بخاری کتاب الزکوٰۃ باب الصدقہ من کسب طیب)

خطبہ نمبر 1

رجوع

CPL
61

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

213029

سوموار 4۔ جنوری 1999ء۔ 15 رمضان 1419 ہجری۔ 4 صلح 1378 ہش جلد 49-84 نمبر 3

رمضان میں درس القرآن

رمضان المبارک میں ایم ٹی اے پر سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح الرابع ایہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز کا درس قرآن روزانہ (سوائے جمعہ کے) شام سوا چار بجے سے پانچ بج کر چالیس منٹ تک ٹیلی کاسٹ ہوتا ہے۔ یہی درس اگلے دن صبح 6-10 پر دوبارہ ٹیلی کاسٹ کیا جاتا ہے۔